

m/s Thakur Const.

Punbi Koshi Sundarba Barall Road to Kurada malla
T.O.
mmbsy (A050505)-BRRP2-542

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Sarvagadh

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

112/24-25

ABSTRACT OF COST 5th on A/c Bill 42 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/11 Benchmark Pillars 01 Nos per km					
Qty = 3.00 Nos vide TMB (33)					
@ 5565.09 each — RS = 16695.00					
111) Reference pillars					
Qty = 9.00 Nos vide TMB (33)					
@ 2587.94/Nos — RS = 23291.00					
2/2 clearing & Grabbing Road Land —					
— do — do — Com — Job —					
Qty vide TMB (33) = 1.57 Ha					
@ 76926.08/Ha — RS = 120774.00					
3/5 Construction of embankment —					
with approved — do — do — Com — Job —					
Qty vide TMB (33) 3101.975 m ³					
@ 196.04 — RS = 6,25,754.77 = 00					
4/6 Construction of embankment with approved material —					
— do — do — all — Com — Job —					
Qty vide TMB page (33) = 476.962 m ³					
@ 26008 — RS = 1,24,477.77 = 00					
5/7 Construction of sub grade & earth —					
shoulders — do — do —					
— all — Com — Job —					
Qty vide page (33) = 4777.08 m ³					
@ 264.51 — RS = 12,63,585.00					
Total RS = 21,74,577.00					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
				BIF = 18070939 = 00
16/30 SIF & Plain HYSID Per reinforcement				Super Structure — Com — Job —
Qty TMB — P (36)				3.94 MT
@ 75044.89/MT — RS = 295676.86				
17/31 Providing & Filling Join Seling				— do — do — Comp — Job —
Qty vide TMB — P (36)				96.00 m
@ 55.91/m — RS = 5367.36				
18/32 Providing weep hole in abutment				— do — do — all — Com — Job —
Qty vide TMB — P (36)				132 No

@ 197.63/each — RS = 37944.96

19/33 Drainage Spikes complete

as per — do — do — Comp —

Qty vide TMB — P (38)

@ 526.40/each — RS = 8422.40

Total RS = 18418.35 = 00

Add GST 18% — (+) = 3315303 = 00

Add L. Cess 1% — (+) = 184184 = 00

Add S. Fee @ 10% — (+) = 25956 = 00

less below @ Total RS = 6468534 = 00

= 21942894 = 00

less Below @ 17% — (-) = 3730292 = 00

Total Cost = 18212602 = 00

less Previous Bill — (-) = 15474360 = 00

Continuation = 2738242 = 00

TS
25/09/25